


	цинских услуг																						
4	Медицинский психолог Клинико-диагностическая лаборатория	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Химик эксперт медицинской организации Отделение лучевой диагностики	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет	
6	Заведующий отделением лучевой диагностики - врач-рентгенолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Врач-рентгенолог	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9	Рентгенолаборант	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.2	-	2	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
	Общепolikлинический немедицинский персонал <i>Административно-хозяйственное подразделение</i>																						
10	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Инженер по ремонту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инженер по эксплуатации оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Оператор стиральных машин	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение платных медицинских услуг																						
17	Начальник гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач
(должность)


(подпись)

Горбоевская Лариса Сергеевна
Ф.И.О.

14.06.17.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


Зам.главного врача по медицинской части
(должность)


(подпись)

Романова Татьяна Ивановна
Ф.И.О.

14.06.17.
(дата)

Зам.главного врача по КЭР
(должность)


(подпись)

Пырьева Ольга Григорьевна
Ф.И.О.

14.06.17.
(дата)

Специалист по охране труда (должность)		Галдина Ирина Юрьевна (Ф.И.О.)	14.06.17 ₂ (дата)
Ведущий специалист по кадрам (должность)		Тараскина Татьяна Юрьевна (Ф.И.О.)	14.06.17 ₂ (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)		Стелина Наталья Владимировна (Ф.И.О.)	14.06.17 ₂ (дата)
Зав.отделением лучевой диагностики (должность)		Гранавцева Зоя Валерьевна (Ф.И.О.)	14.06.17 ₂ (дата)
Начальник хозяйственного отдела (должность)		Иванова Татьяна Эриковна (Ф.И.О.)	14.06.17 ₂ (дата)
Главный экономист (должность)		Дивакова Екатерина Александров- на (Ф.И.О.)	14.06.17 ₂ (дата)
Юрисконсульт (должность)		Любочко Евгения Валерьевна (Ф.И.О.)	14.06.17 (дата)
Главная медицинская сестра (должность)		Лапшина Марина Петровна (Ф.И.О.)	14.06.17 (дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1849 (№ в реестре экспертов)		Лоншакова Олеся Алексеевна (Ф.И.О.)	02.05.2017 (дата)
---------------------------------	--	--	----------------------

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Областное государственное автономное учреждение здравоохранения «Усть-Илимская городская поликлиника № 1»

Наименование структурного подразделения, рабочего места 1	Наименование мероприятия 2	Цель мероприятия 3	Срок выполнения 4	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения 5	Отметка о выполнении 6
Общеполитический медицинский персонал					
1. Врач-эпидемиолог	Использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения воздействия вредного производственного фактора	Снижение вредности по биологическому фактору			
Клинико-диагностическая лаборатория					
5. Химик эксперт медицинской организации	Использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения воздействия вредного производственного фактора	Снижение вредности по биологическому фактору			
	Использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения воздействия вредного производственного фактора	Снижение тяжести трудового процесса			
Отделение лучевой диагностики					
7. Врач-рентгенолог	Использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения воздействия вредного производственного фактора	Снижение вредности по ионизирующему излучению			
8. Рентгенолаборант	Использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения воздействия вредного производственного фактора	Снижение вредности по ионизирующему излучению			
9. Рентгенолаборант	Использовать правильное чередование режимов труда и отдыха для уменьшения воздействия вредного производственного фактора	Снижение вредности по ионизирующему излучению			

Дата составления: 02.05.2017

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (должность)	(подпись)	Горбоевская Лариса Сергеевна Ф.И.О.	14.06.17. (дата)
-----------------------------	-----------	--	---------------------

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам.главного врача по медицинской части (должность)	(подпись)	Романова Татьяна Ивановна Ф.И.О.	14.06.17. (дата)
Зам.главного врача по КЭР (должность)	(подпись)	Пыррева Ольга Григорьевна (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)
Специалист по охране труда (должность)	(подпись)	Галдина Ирина Юрьевна (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)
Ведущий специалист по кадрам (должность)	(подпись)	Тараскина Татьяна Юрьевна (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)
Председатель профсоюзного комитета (должность)	(подпись)	Стелина Наталья Владимировна (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)
Зав.отделением лучевой диагностики (должность)	(подпись)	Гранавцева Зоя Валерьевна (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)
Начальник хозяйственного отдела (должность)	(подпись)	Иванова Татьяна Эриковна (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)
Главный экономист (должность)	(подпись)	Дивакова Екатерина Александровна на (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)
Юрисконсульт (должность)	(подпись)	Любочко Евгения Валерьевна (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)
Главная медицинская сестра (должность)	(подпись)	Лапшина Марина Петровна (Ф.И.О.)	14.06.17. (дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1849 (№ в реестре экспертов)	(подпись)	Лоншакова Олеся Алексеевна (Ф.И.О.)	02.05.2017 (дата)
---------------------------------	-----------	--	----------------------